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Produktdatablad
Karakteristikker

VDILP141S5F
Actassi preterminert fiberpanel 48 LC-4x12
OM4

Teknisk informasjon
Range of product Actassi
Produkt eller type
komponent

Fiberpanel 19" bestykket

Farge Panel: black (RAL 9005)
MTP adapter: black
LC adapter: magenta

Antall pr. sett 1

Komplementær
Fiber ytelse OM4
Maximum insertion loss MTP: <0.5 dB at 850 nm

LC: <0.3 dB at 850 nm
Minimum return loss 20 DB 850 nm MTP

20 dB 850 nm LC
Number of rack unit 1U
Terminering 1 24 x LC duplex
Terminering 2 4 x 12 MTP
Brukervilkår Innendørs
Overflatebehandling Panel: epoxy
Materiale Sheet steel panel

PBT (polybutylene terephthalate) LC adapter
PEI (polyetherimide) MTP adapter

Montering av enhet Innfelt
Festemetode Mutter
Høyde 44 mm
Bredde 483 mm
Dybde 270 mm
Gjeldende land Europe

Miljø
Omgivelsestemperatur for drift −10…60 °C
Omgivelsestemperatur for lagring −25…70 °C
Standarder IEC 61754-20 LC adapter

IEC 50377-7-x LC adapter
IEC 61754-7 MTP adapter
EN 50377-15-1 MTP adapter
TIA/EIA-604-5 MTP adapter
ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2
ISO/IEC 24764
ISO/IEC 14763-3
TIA/EIA-568-C.3
ANSI/TIA-942
IEEE 802.3ae 10Gbase-SR
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Packing Units
Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 2,1 kg
Forpakning 1 høyde 5,7 cm
Forpakning 1 bredde 31 cm
Forpakning 1 lengde 51 cm

Garantiperiode
Garanti 18 måneder


